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Cﬂp&ﬂﬂﬂlﬂlﬂlﬂ
no nAaBaniro

I'bY PCLLUOP no eodHbIM eudam ciopma “Akeamuka’”

Ha npu3sbl

AucTtaHuma 4
23.12.2021 - 9:17

Manbumku, 100m Battepdnsii

9-12 net

CTapTOoBbIil NPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 6

1 YENKACOB, ApTém
MA3WNTOB, bynart
TAJIMMOB, Ncnam
KY3HELIOB, Knpunn
E®MOB, PoanoH
XYCHEEB, Tumyp
BAPOB, HukuTa

~No abhwN

3annbiB 2 n3 6

FTAPUNATYNNNH, Ackap
TUMEPBAEB, Mypag
TNTOB, CeméH
TUMEPBAEB, OdaHusp
AKYTOB, ApmaH
AXMAOVEB, Amup
MAME/OB, Padaanb
3NHOBLEB, Tumodeli
KOCTAIMH, Makcum
HN3AMOB, LWamunb

©o N WNEFO

3annbiB 3 n3 6

®ACXEEB, ApcnaH
XABMBYNNOB, Kaman
KOBAJIEHKO, lNnatoH
NOMNATWIH, Aptemnii

FTATAYNINH, Ackap
LWEPEMETbLEB, Erop
MYCTAEB, PywaH
YCMAHOB, Caunpg,

©Co~NOoOOU~WNPEFO

3annbiB 4 n3 6

I'Y[KOB, ApceHTuii
3AXAPOB, Kupunn
LUMAHEP, Oner
LWAAXMETOB, KOcyd
TA3O0B, damup
HAHOLWKWH, Knpunn
HUKNTWH, MatBei
BOPOBWVKOB, PycnaH
XYCHEEB, Amunp
LWAKYPOB, Bnagumup

O©oOo~NOO O wWNPFO

FTABAPAXMAHOB, flaHuc

AYNbMYXAMETOB, Kapvm

rlp

2012 ItoH
2012 ItoH
2012 ItoH
2010 ItoH
2010 ItoH
2012 ItoH
2011 lltoH
2011 ItoH
2012 ItoH
2011 ItoH
2011 ItoH
2009 ItoH
2011 ItoH
2011 ItoH
2010 ItoH
2011 ItoH
2012 ItoH
2010 I}
2010 I}
2011 ItoH
2011 ItoH
2010 1l
2011 ItoH
2011 ItoH
2010 ItoH
2011 ItoH
2011 ItoH
2010 I}
2011 ItoH
2009 1l
2010 1]
2009 1]
2010 I}
2010 I}
2010 I}
2011 1]
2011 ItoH

KomaHga

CLLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb

CLLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb

ClW "Onumn",r. Enabyra

LO M'mmHasma Ne 179, r.KasaHb

CLU Ne5 "OenbnH" ,r. 3eN1eH0A40MbCK
CLLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb

CK Hedhtexmmuk, r. HmxHekamck

CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

CWOP "Aenbtun"-1, r.Hab. YenHsl
CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb
CLl"Onumn" Ypyccy

CW "Onumn",r. Enabyra
CLWOP"Butasb",r. Hab.YesHsbl

CLU Neo5 "fAenbtuH" ,r. 3eneHon01bCK
CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

CLW"Ak Bype"-3,r. KasaHb

CLUOP"Onumnnitckunin'r.Ha6.YenHbl
CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb

CL "Ak bype"-1,r. KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-5,r. KazaHo
PCLUOP"AkBaTuka"-5,r. KazaHb
CLU "Ak bype"-1,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-5,r. KasaHb
CLUOP"Onumnuinckmin'r.Hab.YenHbl
CLUOP Kacatka-1,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-5,r. KazaHb

PCLUOP" AkBatuka"-1,r. KazaHb
CLUOP Kacatka-1,r. KasaHb

CLUOP Kacatka-1,r. KasaHb

CLU "Ak bype"-1,r. KazaHb

CW "Onumn",r. Enabyra
CLUOP"Onumnuinckmin'r.Hab.YenHbl
CLUOP "Aenbtun",r. Hab. YenHsbl
CLIOP "fAenbdmn",r. Hab. YenHsl
CLLUOP Kacartka-1,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-5,r. KazaHb

3aAB0OYHOE BpeEMSA

1:44.00
1:38.00
1:35.00
1:32.00
1:34.00
1:38.00
1:42.18

1:30.50
1:30.50
1:30.00
1:30.00
1:28.50
1:29.00
1:30.00
1:30.39
1:30.50
1:31.19

1:26.00
1:26.00
1:25.00
1:25.00
1:23.00
1:24.00
1:25.00
1:25.00
1:26.00
1:27.00

1:23.00
1:20.50
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:23.00
1:23.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB

r.KasaHb,23-24 gexkabpsa 2021 r.

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauyum BpemMmeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

24.12.2021 15:20 - CtpaHuua 1
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Pecnybaukanckue

Cﬂpﬂﬂﬂﬂlﬂlﬂlﬂ
no nAaBanino

I'bY PCLLUOP no eodHbIM eudam ciopma “Akeamuka’”

Ha npus3bi

OnctaHuus 4, Manbumky, 100m Battepdhnaii

3annbiB 5 n3 6

o

© 0o ~NOoO O wWwNPE

LWAPA®VEB, laiiHeTauH
TNTOB, VBaH
CVIMOHOB, AnekcaHgp
LWADUTYNNNH, DMunb
JIMCUNYKWH, OAMnTpnii
KPYTNNOB, ApTyp
HUTMATOB, Camup
HWKOJIAEB, AnekcaHap
CMWPHOB, BborpgaH
NANATOB, AMup

3annbiB 6 3 6

o

©CoOo~NOODhwWNEPER

MAHIYTOB, Oamup
LWAKYPOB, Agenb
BAA3NTOB, Camup
MEPMWHOB, Nnbs
CABUVPOB, Agenb
MYXAMMET3AHOB, Pagensb
FTATUATYNNNH, AnbbepT
CABUWPOB, CyntaH
XANPYTANHOB, Camart
BMKMAMWTOB, Aingap

2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2009
2010
2010

2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009

CLU "Ak bype"-1,r. KazaHb
CLUOP "fenbTa",r.KasaHb
PCLUOP" AkBatuka"-1,r. KasaHb
CLUOP Kacatka-1,r. KasaHb
PCLLUOP " AkBaTuka'"-4,r.KasaHb
CLUOP "AenbTa",r.KazaHb
CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb
PCLUIOP" AkBaTtuka"-1,r. KasaHb
CLUOP "AenbTa",r.KasaHb
CLUOP "[enbTa",r.KasaHb

CLUOP"Onumnuinckuninr.Hab.YenHbl
CLUOP "[AenbTa",r.KazaHb

PCLLUOP " AkBaTuka'"-4,r.KazaHb
CLWIOP "fenbguH"-1, r.Hab. YesHbl
CLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb
CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb

CLUOP, r.AnbmeTbeBCK

CLUOP" Kacatka"-2,r. KazaHb
PCLUOP" AkBatuka"-1,r. KazaHb
PCLUOP" AkBatuka"-1,r. KasaHb

1:20.00
1:18.90
1:18.00
1:18.00
1:17.00
1:17.00
1:18.00
1:18.00
1:19.00
1:20.00

1:16.00
1:14.00
1:11.00
1:09.35
1:05.00
1:09.00
1:11.00
1:11.00
1:15.00
1:16.00

BacceiiH [lBopeL, BOAHbIX BUAOB cropTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,23-24 gexkabpsa 2021 r.

CvicTema 3/1IEKTPOHHOI pPerncTpaLmy BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

24.12.2021 15:20 - CtpaHuua 2



