

Республиканские соревнования реда Мон по пааванию Deda Мон ГБУ РСШОР по водным видам спорта "Акватика"



4 23.12.2021 - 9:17	, 100m	9 - 12
1 6 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 ,	2012 " "-2, . 2012 " "-2, . 2012 " "-2, . 2010 " ", . 2010 179, . 2010 5 " ", . 2012 " "-2, . 2011 , .	1:44.00 1:38.00 1:35.00 1:32.00 1:34.00 1:38.00 1:42.18
2 6 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2011 " ", . 2012 " ", . 2011 " ", . 2011 " ", . 2009 " " 2011 " ", . 2011 " ", . 2010 5" ", . 2011 " ", .	1:30.50 1:30.50 1:30.00 1:30.00 1:28.50 1:29.00 1:30.00 1:30.39 1:30.50 1:31.19
3 6 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2010 III " ", . 2010 III " ", . 2011 I " "-1, . 2011 I " "-5, . 2010 II " "-5, . 2011 I " "-5, . 2011 I " "-5, . 2011 I " "-5, .	. 1:26.00 1:26.00 1:25.00 1:25.00 1:23.00 1:24.00 1:25.00 . 1:25.00 1:26.00 1:27.00
4 6 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2010 III "-1, . 2011 I -1, . 2009 II -1, . 2010 III "-1, . 2009 III "-1, . 2009 III ", . 2010 III " ", . 2010 III " ", . 2011 III -1, .	1:23.00 1:20.50 1:20.00 1:20.00 1:20.00 1:20.00 1:20.00 1:20.00 1:23.00 1:23.00

, 25 ,23-24 2021 . OMEGA ARES 21



4,

, 100m

PecnyGaukanckue COPEBHOBAHUA NO NAABAHUIO



ГБУ РСШОР по водным видам спорта "Акватика"

	-,	,					
5	6						
0	,		2011	III	II .	"-1, .	1:20.00
1	,		2010	III	· ·	", .	1:18.90
2	,		2010	II	II .	"-1, .	1:18.00
3	,		2011	III		-1, .	1:18.00
	,		2011	II	"	"-4, .	1:17.00
4 5	,		2011	III	"	", •	1:17.00
6	,		2010	III	"	", .	1:18.00
7	,		2009	III	"	"-1, .	1:18.00
8	,		2010	III	"	", •	1:19.00
9	,		2010	III	"	" , ·	1:20.00
_	_						
6	6						
0	,		2010	III	"	"	1:16.00
1	,		2010	II	"	" , •	1:14.00
2	,		2010	II	"	"-4, .	1:11.00
3	,		2009	II	ıı .	"-1,	1:09.35
4	,		2010	II	"	"-2, .	1:05.00
5		,	2010	II	"	", .	1:09.00
6	,		2010	II	, .		1:11.00
7	,		2010	II	"	"-2, .	1:11.00
8	,		2010	III	"	"-1, .	1:15.00
9	,		2009	III	"	"-1, .	1:16.00

, 25

,23-24

2021 .

OMEGA ARES 21